
Płock, 04.08.2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie  podstawowym,  na

podstawie  art.  275  pkt  2)  pod  nazwą: „Dostawa  16  sztuk  monitorów

interaktywnych”.

Zamawiający Gmina-Miasto Płock Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku

na podstawie art. 222 ust. 5 z dnia 11 września 2019 r. - ustawy Prawo zamówień publicznych

(Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1129  t.j.)  informuje,  iż  do  upływu  terminu  składania  ofert  tj.

04.08.2021r do godz. 10:00 wpłynęło 7 ofert:

1) MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Zygmunta Noskowskiego 1, 99-300 Kutno

cena oferowana brutto 145.196,58 zł

jasność monitora 402 cd/m2

pobór mocy urządzenia w czasie pracy 240W

moc wbudowanych głośników 2x15W

2) IMAGE RECORDING SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Ar-

kuszowa 190, 01-934 Warszawa

cena oferowana brutto 140.674,00 zł

jasność monitora 400 cd/m2

pobór mocy urządzenia w czasie pracy 103W- 65’’ 114W-75’’

moc wbudowanych głośników 2x15W

3) ALLTECH Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

cena oferowana brutto 142.352,00 zł

jasność monitora 350 cd/m2

pobór mocy urządzenia w czasie pracy 230W

moc wbudowanych głośników 2x20W

4) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Inter-TabJan Pazdecki

brak pliku z ofertą

5) Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa

cena oferowana brutto 121.430,00 zł

jasność monitora 500 cd/m2

pobór mocy urządzenia w czasie pracy 250W



moc wbudowanych głośników 2x16W

6) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

cena oferowana brutto 147.538,50 zł

jasność monitora 450 cd/m2

pobór mocy urządzenia w czasie pracy 75’’ standardowy pobór mocy ≤250W maksymalny po-

bór mocy ≤ 400W, 65’’≤130W

moc wbudowanych głośników 2x16W

7) XEROSERWIS Ireneusz Golatowski, ul. Narodowych Sił Zbrojnych 6, 09-400 Płock

cena oferowana brutto 119.890,00 zł

jasność monitora 75’’-400 cd/m2, 65’’-400 cd/m2

pobór mocy urządzenia w czasie pracy 75’’-320W, 65’’-190W

moc wbudowanych głośników 75’’-2x16W, 65’’- 2X15W

8) INFOLOGIC S.C., Adam Olszar, Jerzy Piszkiewicz, ul. Ustrońska 20, 43-400 Cieszyn

cena oferowana brutto 139.220,00 zł

jasność monitora 400 cd/m2

pobór mocy urządzenia w czasie pracy 130W

moc wbudowanych głośników 2x15W

Z upoważnienia Dyrektora ZSUiP

       Stanisław Domachowski


